АДМИНИСТРАЦИЯ
МАМАЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   06.12.2013  №  68-п
«Об утверждении заключения о результатах голосования публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области»

На основании статей 24, 28 Градостроительного кодекса Росссийской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статей 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Организацию исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мамалаевского сельсовета                                                         В.В.Акашев
Разослано: администрация района отдел архитектуры, прокурору, в дело.